

Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72.
КОРИГУВАННЯ.
11-05/РП

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-010

на Скляний фасад

Будівля лікарні Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4905,152 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,56851 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 221,166 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Каркас фасаду									
1	E9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	m	1,06554	<u>20334,42</u>	<u>6154,72</u>	21667	12644	<u>6558</u>	<u>145,6000</u>	<u>155,14</u>
					11866,40	1087,90			1159	10,8062	11,51
2	E9-45-1	Монтаж вітражів, вітрин з подвійним або одинарним склінням у висотних будівлях	m	1,06554	<u>42921,29</u>	<u>8631,24</u>	45734	33347	<u>9197</u>	<u>384,0000</u>	<u>409,17</u>
					31296,00	2234,95			2381	22,2498	23,71
3	E13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,15	<u>1584,62</u>	<u>54,54</u>	238	65	<u>8</u>	<u>4,7800</u>	<u>0,72</u>
					430,92	5,85			1	0,0720	0,01
4	ЕН15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,15	<u>12014,82</u>	<u>1,07</u>	1802	1225	-	<u>106,2600</u>	<u>15,94</u>
					8169,27	0,93			-	0,0111	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					69441	47281	<u>15763</u>		<u>580,97</u>
									3541		35,23
		Разом будівельні роботи, грн.					69441				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6397				
		всього заробітна плата, грн.					50822				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					27978 73,92 9337 97419 97419				
		Розділ 2. Скління фасаду									
5	E9-45-1	Монтаж вітражів, вітрин з подвійним або одинарним склінням у висотних будівлях	т	1,00076	42076,07 31296,00	8918,09 1993,43	42108	31320	8925 1995	384,0000 19,3886	384,29 19,4
6	& C1517-100-3	Елементи конструкції поперечні із кольорових металів	м.п.	205	5329,07 -	- -	1092459	-	- -	- -	- -
7	& C1517-100-2	Елементи конструкції продольні із кольорових металів	м.п.	296	5329,07 -	- -	1577405	-	- -	- -	- -
8	E9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	16	3000,12 1463,80	1528,59 394,72	48002	23421	24457 6316	19,0400 4,9558	304,64 79,29
9	& C111-91-6	Болти, гайки, шайби М10 з неірж.сталі	шт	1600	21,33 -	- -	34128	-	- -	- -	- -
10	RH20-39-1	Навішування канатних систем	1навішує	1	114,21 114,21	- -	114	114	- -	1,2500 -	1,25 -
11	RH20-39-2	Перенавішування канатних систем	1 перен.	2	100,51 100,51	- -	201	201	- -	1,1000 -	2,2 -
12	EH15-209-2	Скління в будівельних умовах металевих рам двошаровими склопакетами площею до 1 м2	100м2	3,91	495599,40 18423,08	54,69 47,55	1937794	72034	214 186	226,0500 0,5661	883,86 2,21
		Разом прямі витрати по розділу 2					4732211	127090	33596 8497		1576,24 100,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					4732211 4571525 135587 75521 201,25 25420 4807732 4807732				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					4801652	174371	<u>49359</u>		<u>2157,21</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4801652		12038		136,13
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4577922				
		всього заробітна плата, грн.					186409				
		Загальновиробничі витрати, грн.					103500				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					275,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					34757				
		Всього будівельні роботи, грн.					4905152				

		Всього по кошторису					4905152				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2568,51				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					221166				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]